



Maca Holding ApS

**Algade 40
4000 Roskilde**

CVR nr. 28 68 58 07

Årsrapport for 2018/2019
15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. oktober 2019
Dirigent

Navn: Morten Ejnar Juel Clemmensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Maca Holding ApS
Algade 40
4000 Roskilde

CVR nr.: 28 68 58 07
Stiftet: 8. april 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Morten Ejnar Juel Clemmensen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme, samt at drive handel og eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed tilknyttet erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 550 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		640.905	636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-150.716</u>	<u>-151</u>
Driftsresultat		490.189	485
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		269.240	134
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-128.205</u>	<u>-109</u>
Resultat før skat		631.224	510
Skat af årets resultat	3	<u>-81.296</u>	<u>-83</u>
Årets resultat		<u>549.928</u>	<u>427</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		269.240	134
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300
Overført resultat		<u>-19.312</u>	<u>-7</u>
I alt disponering		<u>549.928</u>	<u>427</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	7.290.526	7.429
Materielle anlægsaktiver i alt		7.290.526	7.429
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	566.190	397
Finansielle anlægsaktiver i alt		566.190	397
Anlægsaktiver i alt		7.856.716	7.826
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	75
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		123.084	92
Tilgodehavender i alt		198.084	167
Likvide beholdninger		1.153.290	402
Omsætningsaktiver i alt		1.351.374	569
Aktiver i alt		9.208.090	8.395

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		441.190	272
Overført resultat		1.005.498	925
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Egenkapital i alt		1.871.688	1.622
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		241.833	214
Hensatte forpligtigelser i alt		241.833	214
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	6		
Realkreditinstitutter		6.101.489	5.658
Selskabsskat		119.566	76
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		6.221.055	5.734
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	280.043	240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.995	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.037	53
Selskabsskat		61.606	82
Anden gæld		457.833	442
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		873.514	825
Gældsforpligtigelser i alt		7.094.569	6.559
Passiver i alt		9.208.090	8.395
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	271.950	300.000	924.810
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-100.000	0	100.000
	0	-100.000	0	100.000
Årets resultat	0	269.240	300.000	-19.312
	0	169.240	300.000	80.688
Betalt udbytte	0	0	-300.000	0
	0	0	-300.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	441.190	300.000	1.005.498
Egenkapital, ultimo				1.871.688

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

	2017/2018	
		tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	150.716	151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	150.716	151
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	360	6
Øvrige finansielle omkostninger	125.303	101
Rentetillæg selskabsskat	2.542	2
Andre finansielle omkostninger i alt	128.205	109
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	137.566	89
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-83.692	-39
Regulering af udskudt skat	27.322	33
Regulering af tidligere års skat	100	0
Skat af årets resultat i alt	81.296	83
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	8.253.976	8.239
Tilgang i årets løb	11.715	15
Anskaffelsessum, ultimo	8.265.691	8.254
Af-/nedskrivninger, primo	-824.449	-674
Årets afskrivninger	-150.716	-151
Af-/nedskrivninger, ultimo	-975.165	-825
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.290.526	7.429

Noter

		2017/2018 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125
Anskaffelsessum, ultimo	125.000	125
Værdireguleringer, primo	271.950	258
Årets resultat efter skat	269.240	134
Udbytte fra kapitalandele	-100.000	-120
Værdireguleringer, ultimo	441.190	272
Regnskabsmæssig værdi ultimo	566.190	397

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Buus Optik ApS	Roskilde	100%	566.189	269.240
6 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	280.043	1.114.367	4.987.122	6.381.532
Selskabsskat	0	119.566	0	119.566
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	280.043	1.233.933	4.987.122	6.501.098

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 181 pr. 30. juni 2019.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.382 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør i alt 7.291 tkr.